<-•

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°147/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio pro-

bagrio visto ter Sido habilitado em concurso publico rea

lizado em 20-09-70, o cidadão PAULINO GONZALES, para exer

cer o cargo de "Agente Pazenddrio-nível-19" de claàse de,
carreira,' nos tgrmós da lei n2 29/70,ddo Múnicipio de Umu

arama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-Sá. CUMPRA-SE

EDIOICIO DA PREYEITURA
MUNICIPAL DE I UMUARAMA, Estado do Parand, Diviso do Pea.s

soalaoá 29 dias do mgs de outubro de 1.00.

J040 CiONI NETTO--

PREFEIYO MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001